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Interpelacja 

Szanowny Panie Prezydencie zwracam się z prośbą o podjecie działań mających na celu 

doprowadzenie do powstania na terenie Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki alei będącej 

wyrazem wdzięczności dla osób i instytucji, którym przyznano tytuł „Zasłużony dla Miasta Zgierza" 

oraz „Honorowy Obywatel Miasta Zgierza". Aleja mogłaby powstać na wysokości Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Zgierzu, tworząc jednocześnie wejście do Parku od strony ul. Piłsudskiego. 

Uważam, że Park Miejski jest odpowiednim miejscem do godnego uhonorowania ludzi i instytucji, 

których praca i zaangażowanie wpłynęły na rozwój i promocję naszego miasta. Myślę, że nasi 

mieszkańcy oraz turyści przyjeżdżający do Zgierza będą z zainteresowaniem odwiedzać to miejsce. 

Szanowny Panie Prezydencie proszę w imieniu swoim oraz mieszkańców o wyznaczenie 

takiej alei, podjęcie działań mających na celu (jeżeli to konieczne) unormowanie stanów prawnych 

działek gruntów przez które miałaby ona przebiegać oraz pozyskanie środków zewnętrznych na 

stworzenie i zagospodarowanie tego terenu. Proszę o uwzględnienie w fazie projektowej możliwości 

wmurowania okolicznościowych płyt w pasie pieszym, przybliżających historię, pracę i zasługi tak 

ważnych dla naszego miasta osób i instytucji. 

Mam nadzieję, że to miejsce będzie powodem do dumy, z którym nasi mieszkańcy będą się 

identyfikować oraz prezentować zarówno swoim bliskim jak i osobom przyjezdnym. 

Za pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji dziękuję. 
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Szanowny Panie Radny, 

Na wstępie dziękuje za wykazaną inicjatywę mającą na celu docenienie zasłużonych 

mieszkańców naszego miasta. Chciałbym poinformować, że we wskazanej przez Pana 

lokalizacji tj. na szerokości posesji, na której zlokalizowana jest Szkoła Podstawowa nr 1 po 

przeciwnej stronie ul. Piłsudskiego, Gmina Miasto Zgierz nie posiada działki, która mogłaby 

stanowić miejsce do wyznaczenia przedmiotowej alei. Działki gruntu zlokalizowane na 

przedmiotowym obszarze stanowią własność prywatną, zaś działki gruntu będące własnością 

Gminy Miasto Zgierz, znajdują się we władaniu podmiotów prywatnych lub organizacji 

pożytku publicznego. 

W związku z powyższym nie ma fizycznej możliwości wyznaczenia alei łączącej Park 

Miejski z ulicą Piłsudskiego, ponieważ Gmina Miasto Zgierz nie dysponuje gruntami, na 

których można by było zrealizować zaproponowaną przez Pana inwestycję. 

Z wyrazami szacunku, 
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